
CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 99 del 27-03-2015 
(n. 641 / 2015 del Registro Generale) 

 

Oggetto: NOMINA SOSTITUTO DEL DIRIGENTE 

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 

per l’esercizio 2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali; 

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 22 dicembre 2014, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale del 30 dicembre 2014, il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti 

locali è stato differito al 31.03.2015; 

PREMESSO che lo scrivente dirigente è stato incaricato dal Sindaco, con decreto n.7 del 

10.7.2012, di dirigere il Settore Affari generale e Servizi Demografici; 

DATO ATTO che nella struttura del settore sono presenti n. dipendenti di categoria D titolari di 2 

posizioni organizzative; 

CONSIDERATO che il dirigente resterà assente per ferie dal 30.3.2015 3.4.2015 e occorre 

provvedere alla sua sostituzione; 

VISTO l’art. 17 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei 

Servizi relativo alla sostituzione del dirigente assente;  

    

DETERMINA 
 

Nominare quale sostituto del dirigente settore Affari generali e Servizi demografici il dipendente 

Alessandro Poeta, unità organizzativa di II livello e titolare di posizione organizzativa presso il 

Servizio di polizia municipale. 

 

Dare atto che detto incarico avrà durata dal 30.3.2015 al 3.4.2015 e comporta l’espletamento di 

tutte le funzioni e compiti inerenti le funzioni di dirigente.   

 
IL COMPILATORE 

 

I L    D I R I G E N T E 

Dott. de MARINIS GIOVANNI 
                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 


